
Andrea V. (aajjkkaaa) ID 163177 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 10:27

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé zákaznice a další nakupující
  jsem ráda, že jste nakoukli do mého albíčka a máte zájem o nabízené věcičky.

  Kdykoliv Vám mé nabízené věcičky přeměřím , nafotím a odpovím na Vaše případné dotazy. Většina značek má mírně
odlišné rozdíly velikostí. Prosím překontrolujte si míry v inzerátu. Rozměry jsou důležitější než udaná velikost výrobcem či
mnou.

  Než si věc zarezervujete čtěte pozorně popis zboží. Pokud najdu vadu budu se snažit jí co nejlépe popsat a nafotit.Jestli však
nějakou vadu přehlédnu (stát se to opravdu může,předem se hned omlouvám) dejte prosím vědět, určitě věc vyřešíme k
všeobecné spokojenosti.

  ODPOVĚĎ NA INZERÁT: pokud si necháváte něco přeměřit, nebo chcete něco zjistit, tak prosím o odpověď do 24 hodin. Poté
dávám věc automaticky zpět do prodeje.

  MOŽNOST OTEVŘENÉ OBJEDNÁVKY : maximálně 14 dní

  PLATBA:
  - peníze příjímám na účet
  - číslo mého účtu a konečnou částku vždy zašlu na Váš e-mail
  - od doby zaslání č.ú. čekám nejdéle týden, po této době vložím zboží zpět do alba (samozřejmě je možné po domluvě počkat
i delší dobu.)
  - zboží na dobírku a na Slovensko neposílám

  ZASLÁNÍ BALÍČKU:
  - balíček posílám doporučeně, po připsání peněz na účet
  - o odeslání balíčku Vás budu informovat osobně do Vašeho hodnocení ,
  - nebo píši vzkaz do fotoalbíčka !!!!!! ODESLANÉ BALÍČKY !!!!!!
  - při obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu...DĚKUJI.
  - fakturu za zboží vystavím a zašlu na požádání

  POŠTOVNÉ:
  * poštovné účtuji dle platných tarifů České pošty.

  Přeji Vám příjemné nakupování a hodně radosti z nakoupených věciček... Andrea.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

